
PLUNGĖS R. KULIŲ GIMNAZIJA 
Kodas 191131028, Aušros 24, Kuliai,  LT- 90372 Plungės rajonas, tel./faks. (8-448)45 221 

 

Plungės rajono 

Savivaldybės administracijos   2018-01-12  Nr. B-41 

Finansų ir biudžeto skyriui  

  

Aiškinamasis raštas prie 2017 metų metinė  

biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitos  

 

Plungės r.  Kulių gimnazija, veikla vidurinis mokymas. Rugsėjo 1 d. gimnazijoje yra 12 

klasių komplektų, kuriuose mokosi 183 mokiniai, priešmokyklinėje yra 7 mokiniai, darželio grupę 

lanko 31 vaikas. Gimnazijoje dirba 35 mokytojai, 4 iš jų darbovietė nepagrindinė. Iš savivaldybės 

biudžeto finansuojami dirba 15 darbuotojų, kuriems skirta 18,00 etato. Iš viso ikimokyklinei 

priešmokyklinei grupei skirta 3,2 etato:  1,49 etato darbo užmokestis mokamas iš savarankiškų 

savivaldybės funkcijų finansavimo, o likusi dalis 1,71 mokama iš mokinio krepšelio lėšų. 

2017 metams patvirtinta sąmata: bendra suma – 572800 Eur. Iš jų: savarankiškoms 

savivaldybės funkcijoms – 177900 Eur,  naujam darbo apmokėjimo įstatymui įgyvendinti – 2500 

Eur , mokinio krepšeliui – 365500 Eur , pedagoginių darbuotojų DU sąlygoms gerinti – 9500 Eur, 

biudžetinių įstaigų lėšų ir pajamų už nuomą – 7400 Eur,  transporto lengvatoms finansuoti 9800 

Eur, naujam darbo apmokėjimo įstatymui įgyvendinti (transporto lengvatoms kompensuoti) – 200 

Eur. 2017m lapkričio 320 d. sprendimu T1 -285 mokinio krepšelio sąmata padidinta 5900 Eur. 

Bendra suma – 578700 Eur 

2017 metų gruodžio 31 d. panaudota valstybės lėšų mokinio krepšeliui finansuoti 

371151,48 Eur. Pagal išlaidų ekonominę klasifikaciją lėšos panaudotos: 

1. Darbo užmokestis – 278999,29 Eur. 

2. Socialinio draudimo įmokos – 85616,42 Eur. 

3. Prekių ir paslaugų panaudojimas – 6535,77 Eur: 

3.1 Ryšių paslaugos – 330,72 Eur. 

3.2 Spaudiniai – 2000 Eur. 

3.3 Kitos prekės – 2200 Eur. 

3.4 Kvalifikacijos kėlimas – 1032,60 Eur. 

3.5 Kitos paslaugos – 972,45 Eur. 

Pedagoginių darbuotojų DU sąlygoms gerinti per ataskaitinį laikotarpį panaudota 9500 

Eur. Pagal išlaidų ekonominę klasifikaciją lėšos panaudotos: 

1. Darbo užmokestis – 7300 Eur. 

2. Socialinio draudimo įmokos –2200 Eur. 

Savarankiškoms savivaldybės funkcijoms vykdyti gimnazija per ataskaitinį laikotarpį 

panaudojo 177624,66 Eur. Pagal išlaidų ekonominę klasifikaciją lėšos panaudotos: 

1. Darbo užmokestis – 92000 Eur. 

2. Socialinio draudimo įmokos – 28392,51 Eur. 

3. Mityba – 2538,87 Eur. 

4. Medikamentai – 295 Eur. 

5. Ryšių paslaugos – 658,69 Eur. 

6. Transporto išlaikymas – 2386,54 Eur. 

7. Spaudiniai – 98,80 Eur. 

8. Kitos prekės – 6100 Eur. 

9. Kvalifikacijos kėlimas – 300 Eur. 

10. Komunalinės paslaugos – 27199,90 Eur. 

11. Kitos paslaugos – 1706,35 Eur. 

12. Negyvenamieji pastatai – 11486,46 Eur. 

13. Kitos mašinos ir įrengimai – 1583,54 Eur. 

14. Nematerialusis turtas – 2878 Eur. 

Transporto lengvatoms finansuoti panaudota lėšų per ataskaitinį laikotarpį 9742,80 Eur. 

Pagal išlaidų ekonominę klasifikaciją lėšos panaudotos: 

1. Darbo užmokestis – 3196,49 Eur. 



2. Socialinio draudimo įmokos – 1046,31 Eur. 

3. Transporto išlaikymas – 5500 Eur. 

 

Įstaigos pajamų per ataskaitinį laikotarpį pervesta 7315,65 Eur. Susigrąžinus panaudota 

7315,65 Eur.: 

 1.Darbo užmokestis – 270,49 Eur. 

2.Socialinio draudimo įmokos – 83,24 Eur. 

3.Prekių ir paslaugų panaudojimas – 6961,92 Eur. 

3.1.Mityba – 4375,34 Eur. 

3.2.Transporto išlaikymas – 286,58 Eur. 

3.3.Kitos prekės – 2300 Eur. 

 

Naujam darbo apmokėjimo įstatymo įgyvendinimui per ataskaitinį laikotarpį panaudota 

2500 Eur. Pagal išlaidų ekonominę klasifikaciją lėšos panaudotos: 

1. Darbo užmokestis – 1900 Eur. 

2.Socialinio draudimo įmokos – 600 Eur. 

 

 Naujam darbo apmokėjimo įstatymo įgyvendinimui (transporto lengvatoms kompensuoti) 

per ataskaitinį laikotarpį panaudota 200 Eur. Pagal išlaidų ekonominę klasifikaciją lėšos 

panaudotos: 

1. Darbo užmokestis – 200 Eur. 

 

2017 metų gruodžio 31 d. pagal debitorinį įsiskolinimą mums liko skolingi tėvai už 

ikimokyklinės grupės lankymą 673,33 Eur,  „Kretingos maistas“ skolingas  378,08 Eur. Iš biudžeto 

permokėjome 37,34 Eur: ryšių straipsnis – UAB „Telia“ 10,70 Eur, UAB „Tele 2“ 0,26 Eur, iš kitų 

prekių straipsnio mums negrąžino 0,49 Eur UAB „1A.LT“, iš komunalinių paslaugų straipsnio -  

UAB „ESO“ 25,89 Eur.  

2017 m. gruodžio 31 d.  kreditinis biudžeto lėšų įsiskolinimas yra 612,55 Eur. Iš jų: 

Maitinimas: VŠĮ „Kretingos maistas“ už ikimokyklinės grupės maitinimą iš įstaigos 

pajamų 485,23 Eur. 

Už elektrą likome skolingi 127,32 Eur. Duomenys apmokėjimui buvo imami iš lapkričio 

mėnesio, gavosi, kad UAB „ESO“ permokėjome 25,89 Eur, Energijos tiekimui UAB likome 

skoloje – 127,32 Eur. 

  Ne biudžeto lėšų kreditorinį įsiskolinimą sudaro VŠĮ „Kretingos maisto“ skola  už 

šilumą, elektrą ir vandenį – 378,08 Eur. Apmokėsime, kai gausime pinigus iš VŠĮ „Kretingos 

maisto“. 

 

 

       

Direktorius      Leonas Pečkauskas 

  

 

 

 

 

Parengė vyr. buhalterė R. Maslauskienė  (8-448) 45 221 


